
HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

SOLICITUD No. 0570

ASUNTO: Solicitud de Compra/Comision.

Monte Escobedo, Zac., 12 de Febrero del 2020.

L. C. IVAN DE JESUS LUNA AMARO.
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, para solicitarle
tenga a bien, autorizar la compra de 40.00 Lts. de combustible (magna) para la camioneta
NP300, color rojo, doble cabina, placas YV-7605-B y con nurnero econornlco 73, a utilizarse
en el traslado de mecanico, en esta ocasion a la ciudad de Zacatecas, a la compra de
refacclcn para reparaclon del carnlon torton rojo, el cual se dafio durante la rehabllltacion
de caminos en este Municipio de Monte Escobedo, Zac. ASI mismo se COMISIONA al C.
ISMAEL HUIZAR ULLOA, para que se traslade a dicho lugar. Que me consta se necesita
realizar dicha compra y me hago responsable del buen uso que se Ie de. Autorizandole el
combustible y viatlcos.

305004-Caminos 2611-1 Gasolina.

Sin mas por el momenta me despido de usted, agradeciendo de antemano la
atenclon brindada al presente.

ARQ. FRANCISCO V

TE

REAL GONZALEZ.

SOLICITANTE

C.C.p.- Archivo.

JARDfN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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SOLICITUD No. 0590

ASUNTO: Solicitud de Reembolso.

Monte Escobedo, Zac., 18 de Febrero del 2020.

L.C. IvAN DE JESUS LUNA AMARO.
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, para solicitarle
tenga a bien, autorizar la elaboracion de un cheque a mi nombre: C. ISMAEL HUIZAR
ULLOA, por la cantidad de: $ 150.00 (CIENTO CINCUETA PESOS 00/100 M.N.). Por
concepto de reembolso por pago de viaticos, los cuales fueron necesarios por traslado de
rnecanico antes mencionado, a la ciudad de Zacatecas a la compra de refacciones para la
reparacion del carnien torton rojo, el cual se dafio durante el acarreo de material para
rehaoilitacion de caminos, en este Municipio de Monte Escobedo, Zac. As! mismo anexo
Factura No. FE 3698

Sin mas por el momento me despido de usted, agradeciendo de antemano la
atenclon brindada al presente.

ATENTAMENTE

OBRAS PUBLICAS
MONTE ESCOBEDO, ZAC. C. ISMAEL HUIZAR ULLOA

SOLICITANTE

c.c.p.- Archivo.
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

SOLICITUD No. 0590

ASUNTO: Solicitud de Reembolso.

Monte Escobedo, Zac., 18 de Febrero del 2020.

L.C. IvAN DE JESUS LUNA AMARO.
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO,ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, para solicitarle
tenga a bien, autorizar la elaboracion de un cheque a mi nombre: C. ISMAEL HUIZAR
ULLOA, por la cantidad de: $ 150.00 (CIENTO CINCUETA PESOS 00/100 M.N.). Por
concepto de reembolso por pago de viaticos, los cuales fueron necesarios por traslado de
mecanlco antes mencionado, a la ciudad de Zacatecas a la compra de refacciones para la
reparaclon del carnien torton rojo, el cual se dafio durante el acarreo de material para
rehabilitacion de caminos, en este Municipio de Monte Escobedo, Zac. As! mismo anexo
Factura No. FE 3698

Sin mas por el momenta me despido de usted, agradeciendo de antemano la
atencion brindada al presente.

ATENTAMENTE

OBRAS PUBl/CAS
MONTE ESCOBEDO. ZAC.

r;~ f/ur?o/
C. ISMAEL HUIZAR ULLOA

SOLICITANTE

c.c.p.- Archivo.
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EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA
GOQI7407129H3
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 4941081185

:'¢UENTE
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC
MME850101QD8
JARDIN ZARAGOZA 7
ZONA CENTRO 99400
MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS

FE 3698
11/0212020

99300

Factura:
Fecha:

L.Expedicion:
PUE,CONTADO,
Forma de Pago:1
Uso de CFDi: G03

H

--------- -----------------.--.--
(CIENTOCINCUENTA PESOS 00/100 MN) Subtotal:

Descuento:
IVA 16%:.

Total:

$129.31
$0.00i'echalHora de Timbrado :2020-02-11T15:25:24

621 $20.69
Este documento es una representecion impresa de un CFDI $150.00
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